2

	[image: image1.png]

ДУХОВЩИНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
  От 23 декабря 2025 года   № 150
«Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования

«Духовщинский муниципальный округ»

 Смоленской области за 9 месяцев 2025 года»

                 Рассмотрев представленный Отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области за              9 месяцев 2025 года, заслушав заключение Контрольно-ревизионной комиссии, решение постоянной комиссии по бюджету и налогам, Духовщинский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

           1. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области за 9 месяцев 2025 года принять к сведению.

 Глава муниципального образования

«Духовщинский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                  В.В. Молотков

Председатель Духовщинского окружного
Совета депутатов Смоленской области                                                   Б.В. Петифоров
«______»  ________  2025 года

№____